

Jørgen Albrechtsen Holding ApS
Birke Alle 6 B, 8722 Hedensted

CVR-nr. 29 82 67 14

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Jørgen Rundkvist Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Albrechtsen Holding ApS
	Birke Alle 6 B
	8722 Hedensted
	Telefon: 50 50 13 20
	CVR-nr.: 29 82 67 14
	Stiftet: 12. december 2006
Direktion	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Revision	Jørgen Rundkvist Albrechtsen
	Pia Krogh Albrechtsen
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Torvegade 22
	7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.523 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-30.609	-30.546
Bruttoresultat	-30.609	-30.546
Indtægt af kapitalinteresse	5.323.628	589.000
Andre finansielle indtægter	456.813	776.910
Øvrige finansielle omkostninger	-169.247	-7.967
Resultat før skat	5.580.585	1.327.397
Skat af årets resultat	-57.420	-84.282
Årets resultat	5.523.165	1.243.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.983.872	189.000
Udbytte for regnskabsåret	5.750.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.757.037	454.115
Disponeret i alt	5.523.165	1.243.115

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>0</u>	<u>2.013.872</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.013.872</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.013.872</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		33.879	0
Andre tilgodehavender		<u>9.144</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.023</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer		<u>10.128.027</u>	<u>4.866.612</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.128.027</u>	<u>4.866.612</u>
Likvide beholdninger		<u>2.483.519</u>	<u>918.173</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.654.569</u>	<u>5.784.785</u>
Aktiver i alt		<u>12.654.569</u>	<u>7.798.657</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.983.872
Overført resultat	6.753.858	4.996.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.750.000	600.000
Egenkapital i alt	12.628.858	7.705.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	13.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.711	15.855
Selskabsskat	0	63.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.711	92.964
Gældsforpligtelser i alt	25.711	92.964
Passiver i alt	12.654.569	7.798.657

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.983.872	4.996.821	600.000	7.705.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-1.983.872	1.757.037	5.750.000	5.523.165
	125.000	0	6.753.858	5.750.000	12.628.858

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts	10.128.027
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-290.354

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Ingen kendte.